DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000148 Estado da Bahia - quinta-feira, 7 de outubro de 2021 Ano 6

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO - Processo TCM nº 05478e20.

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.cmpresidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 72C5B2664D9645281F8A496847E7C1DA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000148 Estado da Bahia - quinta-feira, 7 de outubro de 2021 Ano 6

Outros

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão

Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112

ESTADO  DA  BAHIA

Câmara  Municipal  de  Presidente  Tancredo  Neves
CNPJ.: 13.071.261/0001-44

 EDIDAL DE CONVOCAÇÃO

Ao Sr. Antônio dos Santos Mendes
 Gestor responsável pelas contas referente ao Exercício Financeiro de 2019.

Prezado Senhor,

O Presidente da Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização Financeira do Poder
Legislativo Municipal, notifica Vossa Senhoria para no prazo de 20 dias, querendo apresentar
defesa nos autos do Processo TCM nº 05478e20, perante os membros da Comissão supra citada.
Na oportunidade V. Senhoria poderá apresentar defesa escrita dirimir duvida e demais questões
de peculiar interesse da defesa.

Sala das Comissões em 07 de Outubro de 2021.

José Calisto dos Santos
Presidente da Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização Financeira

Almir Rodrigues dos Santos

Presidente da Câmara Municipal

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.cmpresidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 72C5B2664D9645281F8A496847E7C1DA

		2021-10-07T14:10:34-0300